
　 ２０１7年９月１１日

お得意先様各位

拝啓　平素より、弊社製品に格別のご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社２０１６年迄カタログに掲載させていただいておりました下記製品に関しまして

部品完売の為、販売を終了させて頂くことになりましたのでご案内させていただきます。

後継品番はＤ－５２１Ｒ、Ｄ－５２１Ｓで２０１７年カタログＰ１２６に掲載いたしております。

仕様が一部変更となりレッグプレス部の負荷がＭＡＸ１００ｋｇとなります。

御注文、御見積の際は上記品番にて宜しくお願い申し上げます。

品番 カタログ掲載ページ

Ｄ-５２１ Ｐ１２５(２０１６年版)

品名

ＣＬＵＢステーション１

廃番のお知らせ

お客様お問い合わせ先

株式会社 淡野製作所

東大阪市宝持1-4-21

TEL：06-6721-1379

営業推進ﾁｰﾑ


